
 



 



 













 

 

 

 



 

 

 













 



 

 



 

 



1. Resumen

Título de la reunión

Participantes que asistieron 124

Hora de inicio 10/18/23, 9:31:18 AM

Hora de finalización 10/18/23, 11:23:03 AM

Duración de la reunión 1 h 51 min 44 s

Tiempo medio de asistencia 56 min 53 s

2. Participantes

Nombre Primera entrada Última salida Duración de la reunión Correo electrónico Rol

1 Jelitssa Ozuna Pérez 10/18/23, 9:44:53 AM 10/18/23, 11:23:03 AM 1 h 38 min 9 s jelitssa.ozuna@micm.gob.do Organizador

2 Ariannys Díaz Méndez 10/18/23, 9:31:24 AM 10/18/23, 10:06:51 AM 35 min 26 s ariannys.diaz@micm.gob.do Moderador

3 María Pérez Mejía 10/18/23, 9:41:00 AM 10/18/23, 11:10:39 AM 1 h 29 min 38 s maria.perez@micm.gob.do Moderador

4 raisa Contrera 10/18/23, 9:45:12 AM 10/18/23, 11:06:24 AM 1 h 21 min 12 s Moderador

5 Yvelisse del Rosario 10/18/23, 9:45:29 AM 10/18/23, 11:12:00 AM 1 h 26 min 30 s ydelrosario@micm.gob.do Moderador

6 Andrea Duval 10/18/23, 9:46:17 AM 10/18/23, 11:06:32 AM 1 h 20 min 14 s andrea.duval@micm.gob.do Moderador

7 Camila Pichardo 10/18/23, 9:49:37 AM 10/18/23, 11:11:12 AM 1 h 21 min 35 s camila.pichardo@micm.gob.do Moderador

8 Heidi Vargas Bautista 10/18/23, 9:49:58 AM 10/18/23, 11:06:24 AM 1 h 16 min 26 s heidi.vargas@micm.gob.do Moderador

9 Jenny Hiciano 10/18/23, 9:49:59 AM 10/18/23, 11:23:03 AM 1 h 33 min 3 s jenny.hiciano@micm.gob.do Moderador

10 Merlyn del Orbe 10/18/23, 9:50:01 AM 10/18/23, 11:05:56 AM 10 min 9 s merlyn.delorbe@micm.gob.do Moderador

11 Elián Méndez Castillo 10/18/23, 9:50:21 AM 10/18/23, 9:59:58 AM 9 min 36 s elian.mendez@micm.gob.do Moderador

12 Natalia Puello Lugo 10/18/23, 9:50:23 AM 10/18/23, 11:23:03 AM 1 h 32 min 39 s natalia.puello@micm.gob.do Moderador

13 Hector Quailey 10/18/23, 9:50:34 AM 10/18/23, 10:56:10 AM 8 min 49 s hector.quailey@micm.gob.do Moderador

14 Jatnna Villabrille 10/18/23, 9:51:16 AM 10/18/23, 11:06:12 AM 1 h 14 min 55 s jatnna.villabrille@micm.gob.do Moderador

15 Shary Bernier 10/18/23, 9:52:05 AM 10/18/23, 11:06:17 AM 1 h 14 min 11 s shary.bernier@micm.gob.do Moderador

16 Yerybeth Ceballos 10/18/23, 9:52:18 AM 10/18/23, 10:49:42 AM 57 min 23 s yerybeth.ceballos@micm.gob.do Moderador

17 Rosa Pereyra Ariza 10/18/23, 9:52:46 AM 10/18/23, 11:06:15 AM 1 h 13 min 28 s rosa.pereyra@micm.gob.do Moderador

18 Katherine Encarnación 10/18/23, 9:53:02 AM 10/18/23, 11:06:14 AM 1 h 13 min 12 s katherine.encarnacion@micm.gob.do Moderador

19 mariana 10/18/23, 9:53:26 AM 10/18/23, 11:06:18 AM 1 h 12 min 52 s Moderador

20 Marlenis Linares Mejía 10/18/23, 9:54:17 AM 10/18/23, 11:23:03 AM 1 h 28 min 45 s marlenis.linares@micm.gob.do Moderador

21 Ambar Chevalier 10/18/23, 9:54:45 AM 10/18/23, 11:08:18 AM 1 h 13 min 32 s ambar.chevalier@micm.gob.do Moderador

22 Esmarlin Santos 10/18/23, 9:54:46 AM 10/18/23, 11:23:03 AM 1 h 28 min 16 s esmarlin.santos@micm.gob.do Moderador

23 Sarah Pérez 10/18/23, 9:55:16 AM 10/18/23, 11:06:59 AM 1 h 11 min 43 s sarah.perez@micm.gob.do Moderador

24 Liza Frinet Rosa Lantigua 10/18/23, 9:56:57 AM 10/18/23, 11:06:22 AM 1 h 9 min 24 s frinette.rosa@micm.gob.do Moderador

Conferencia:
"Lo que toda Mujer y todo Hombre deben saber Acerca del Cáncer de Mama".



25 Lidia Esperanza Astacio de los Angeles 10/18/23, 9:57:47 AM 10/18/23, 11:06:37 AM 1 h 8 min 50 s lidia.astacio@micm.gob.do Moderador

26 Thelma Abreu 10/18/23, 9:57:55 AM 10/18/23, 11:23:03 AM 1 h 25 min 7 s thelma.abreu@micm.gob.do Moderador

27 Guelmi Lester Brea Baldera 10/18/23, 9:57:56 AM 10/18/23, 11:05:20 AM 1 h 7 min 24 s guelmi.brea@micm.gob.do Moderador

28 María Acosta 10/18/23, 9:58:21 AM 10/18/23, 11:10:54 AM 1 h 12 min 32 s maria.acosta@micm.gob.do Moderador

29 Karen Terrero 10/18/23, 9:58:26 AM 10/18/23, 11:11:29 AM 1 h 13 min 2 s karen.terrero@micm.gob.do Moderador

30 Yeimy De Dios 10/18/23, 9:58:29 AM 10/18/23, 11:06:40 AM 1 h 8 min 11 s ydedios@micm.gob.do Moderador

31 Jean Carlos Domínguez 10/18/23, 9:58:49 AM 10/18/23, 11:07:15 AM 1 h 8 min 26 s jean.dominguez@micm.gob.do Moderador

32 Emeli Nolasco 10/18/23, 9:59:06 AM 10/18/23, 11:06:16 AM 1 h 7 min 10 s emeli.nolasco@micm.gob.do Moderador

33 Miguel Medina Cuevas 10/18/23, 9:59:14 AM 10/18/23, 11:15:37 AM 1 h 16 min 22 s miguel.medina@micm.gob.do Moderador

34 Carlos Jose De Jesus 10/18/23, 9:59:18 AM 10/18/23, 11:12:41 AM 1 h 13 min 23 s carlos.dejesus@micm.gob.do Moderador

35 Mónica Ortega 10/18/23, 9:59:23 AM 10/18/23, 11:23:03 AM 1 h 23 min 39 s monica.ortega@micm.gob.do Moderador

36 Meryl Guante 10/18/23, 9:59:23 AM 10/18/23, 11:06:17 AM 1 h 6 min 53 s meryl.guante@micm.gob.do Moderador

37 Meliza Montero Familia 10/18/23, 9:59:24 AM 10/18/23, 11:23:03 AM 1 h 23 min 38 s meliza.montero@micm.gob.do Moderador

38 Joel Sansur 10/18/23, 9:59:33 AM 10/18/23, 11:23:03 AM 1 h 23 min 29 s joel.sansur@micm.gob.do Moderador

39 Dolores Abreu Alcántara 10/18/23, 9:59:33 AM 10/18/23, 11:06:22 AM 1 h 6 min 48 s dolores.abreu@micm.gob.do Moderador

40 Luz García 10/18/23, 9:59:42 AM 10/18/23, 11:06:46 AM 1 h 7 min 4 s luzmaria.garcia@micm.gob.do Moderador

41 Ingrid Asencio Contreras 10/18/23, 9:59:55 AM 10/18/23, 11:11:01 AM 1 h 11 min 6 s ingrid.asencio@micm.gob.do Moderador

42 Ashley Moya Bonilla 10/18/23, 9:59:55 AM 10/18/23, 10:39:17 AM 39 min 21 s ashley.moya@micm.gob.do Moderador

43 Daniela María Veras Pérez 10/18/23, 10:00:24 AM 10/18/23, 10:22:38 AM 22 min 14 s daniela.veras@micm.gob.do Moderador

44 Santa María Fontanillas 10/18/23, 10:00:25 AM 10/18/23, 11:23:03 AM 1 h 22 min 37 s santa.fontanillas@micm.gob.do Moderador

45 Wanda Dorville  G. 10/18/23, 10:00:32 AM 10/18/23, 11:06:14 AM 1 h 5 min 42 s wanda.dorville@micm.gob.do Moderador

46 Lepido Contreras Mejía 10/18/23, 10:00:34 AM 10/18/23, 11:08:16 AM 1 h 7 min 41 s lepido.contreras@micm.gob.do Moderador

47 Johanny Adames 10/18/23, 10:00:45 AM 10/18/23, 11:07:52 AM 1 h 7 min 6 s johanny.adames@micm.gob.do Moderador

48 Laura Carolina Mendez Urbaez 10/18/23, 10:00:56 AM 10/18/23, 11:07:39 AM 1 h 6 min 42 s laura.mendez@micm.gob.do Moderador

49 Bryan Encarnación 10/18/23, 10:01:11 AM 10/18/23, 11:12:18 AM 1 h 11 min 7 s bryan.encarnacion@micm.gob.do Moderador

50 Casilda Casanova Montero 10/18/23, 10:01:12 AM 10/18/23, 11:23:03 AM 1 h 21 min 50 s casilda.casanova@micm.gob.do Moderador

51 Annabelle (Invitado) 10/18/23, 10:01:14 AM 10/18/23, 10:48:02 AM 46 min 48 s Moderador

52 Raysa García Valdez 10/18/23, 10:01:17 AM 10/18/23, 11:06:38 AM 1 h 5 min 21 s raysa.garcia@micm.gob.do Moderador

53 Sobeida Perdomo 10/18/23, 10:01:19 AM 10/18/23, 11:05:44 AM 1 h 4 min 24 s sobeida.perdomo@micm.gob.do Moderador

54 Daianne Farias Torres 10/18/23, 10:01:33 AM 10/18/23, 11:07:13 AM 1 h 5 min 40 s daianne.farias@micm.gob.do Moderador

55 Whendy Sosa 10/18/23, 10:01:36 AM 10/18/23, 10:52:45 AM 51 min 9 s whendy.sosa@micm.gob.do Moderador

56 Keneilly Jiménez Bello 10/18/23, 10:01:51 AM 10/18/23, 11:06:01 AM 1 h 4 min 9 s keneilly.jimenez@micm.gob.do Moderador

57 Carlos Falette 10/18/23, 10:02:09 AM 10/18/23, 10:46:46 AM 44 min 37 s carlos.falette@micm.gob.do Moderador

58 Isabel Kranwinkel 10/18/23, 10:02:22 AM 10/18/23, 11:23:03 AM 1 h 20 min 40 s isabel.kranrwinkel@mindustriard.onmicrosoft.comModerador

59 MIGUEL ANTONIO MONANCI ROQUE 10/18/23, 10:02:25 AM 10/18/23, 11:06:10 AM 1 h 3 min 44 s mmonanci@uce.edu.do Moderador

60 Maria Bellaniris Abreu Contreras 10/18/23, 10:02:44 AM 10/18/23, 11:06:36 AM 1 h 3 min 52 s maria.abreu@micm.gob.do Moderador

61 Angel Estepan 10/18/23, 10:03:00 AM 10/18/23, 11:06:22 AM 1 h 3 min 21 s angel.estepan@micm.gob.do Moderador

62 Margarita Gomez 10/18/23, 10:03:14 AM 10/18/23, 11:17:33 AM 1 h 14 min 18 s MPena@mindustriard.onmicrosoft.com Moderador

63 Arisberta Bautista 10/18/23, 10:03:18 AM 10/18/23, 11:05:13 AM 1 h 1 min 55 s aris.bautista@micm.gob.do Moderador

64 Nancy Castillo Hernández 10/18/23, 10:03:30 AM 10/18/23, 11:19:32 AM 1 h 16 min 2 s nancy.castillo@micm.gob.do Moderador

65 Dennis Díaz 10/18/23, 10:03:39 AM 10/18/23, 10:58:55 AM 55 min 16 s dennis.diaz@micm.gob.do Moderador



66 HECTOR TAVERAS 10/18/23, 10:03:39 AM 10/18/23, 11:06:25 AM 1 h 2 min 46 s Moderador

67 Mayfel Plasencia Peralta 10/18/23, 10:03:39 AM 10/18/23, 11:07:17 AM 1 h 3 min 37 s mayfel.plasencia@micm.gob.do Moderador

68 Amin Arias Garabito 10/18/23, 10:04:14 AM 10/18/23, 11:23:03 AM 1 h 18 min 48 s amin.arias@micm.gob.do Moderador

69 Crystal Caraballo Reyes 10/18/23, 10:04:14 AM 10/18/23, 11:07:11 AM 1 h 2 min 56 s crystal.caraballo@micm.gob.do Moderador

70 Mirelis López de la Rosa 10/18/23, 10:04:17 AM 10/18/23, 11:06:26 AM 1 h 2 min 8 s mirelis.lopez@micm.gob.do Moderador

71 Deyanira Bonilla 10/18/23, 10:04:25 AM 10/18/23, 11:21:19 AM 1 h 16 min 54 s deyanira.bonilla@micm.gob.do Moderador

72 Melissa Pérez Tavarez 10/18/23, 10:05:30 AM 10/18/23, 11:19:44 AM 1 h 14 min 13 s melissa.perez@micm.gob.do Moderador

73 Awilda Pérez Mercedes 10/18/23, 10:06:22 AM 10/18/23, 10:50:51 AM 44 min 28 s awilda.perez@micm.gob.do Moderador

74 Migdalia de León Ramírez 10/18/23, 10:06:47 AM 10/18/23, 11:08:27 AM 1 h 1 min 39 s migdalia.deleon@micm.gob.do Moderador

75 Indiana Martínez 10/18/23, 10:06:52 AM 10/18/23, 11:23:03 AM 1 h 16 min 10 s indiana.martinez@micm.gob.do Moderador

76 Aniris Paulino 10/18/23, 10:06:55 AM 10/18/23, 11:10:10 AM 1 h 3 min 15 s aniris.paulino@micm.gob.do Moderador

77 María de los Santos 10/18/23, 10:07:42 AM 10/18/23, 11:07:07 AM 59 min 25 s maria.delossantos@micm.gob.do Moderador

78 Magalys Duran 10/18/23, 10:07:44 AM 10/18/23, 11:06:25 AM 58 min 40 s Moderador

79 Juana De León 10/18/23, 10:08:24 AM 10/18/23, 11:18:23 AM 1 h 9 min 58 s juana.deleon@micm.gob.do Moderador

80 Clara García Ripoll 10/18/23, 10:09:05 AM 10/18/23, 11:07:56 AM 58 min 51 s clara.garcia@micm.gob.do Moderador

81 Priscilla Jacobo Bronkerch 10/18/23, 10:09:05 AM 10/18/23, 11:06:13 AM 57 min 7 s priscilla.jacobo@micm.gob.do Moderador

82 Manuela Rivas 10/18/23, 10:09:37 AM 10/18/23, 11:06:12 AM 56 min 34 s manuela.rivas@micm.gob.do Moderador

83 Belisse Pérez 10/18/23, 10:09:57 AM 10/18/23, 11:10:20 AM 1 h 22 s belisse.perez@micm.gob.do Moderador

84 Mapy Zoraya Báez Guerrero 10/18/23, 10:10:10 AM 10/18/23, 11:04:33 AM 54 min 23 s mapy.baez@micm.gob.do Moderador

85 Yndhira Trinidad 10/18/23, 10:10:17 AM 10/18/23, 10:45:04 AM 34 min 46 s Moderador

86 Perlena de Jesús Ramírez 10/18/23, 10:10:58 AM 10/18/23, 11:05:28 AM 54 min 29 s perlene.dejesus@micm.gob.do Moderador

87 Johanny 10/18/23, 10:11:57 AM 10/18/23, 11:06:18 AM 54 min 20 s Moderador

88 Vilma Barreiro 10/18/23, 10:13:22 AM 10/18/23, 11:23:03 AM 1 h 9 min 40 s vilma.barreiro@micm.gob.do Moderador

89 Suleida Corporan 10/18/23, 10:13:55 AM 10/18/23, 10:59:02 AM 45 min 7 s suleida.corporan@micm.gob.do Moderador

90 Dolores De La Cruz 10/18/23, 10:14:09 AM 10/18/23, 11:08:09 AM 54 min dolores.delacruz@micm.gob.do Moderador

91 Lelia Carina De La Cruz Fernández 10/18/23, 10:14:30 AM 10/18/23, 11:20:02 AM 1 h 5 min 32 s lelia.delacruz@micm.gob.do Moderador

92 Mary Estefany Diaz Gomez 10/18/23, 10:15:27 AM 10/18/23, 10:48:14 AM 32 min 46 s mary.diaz@micm.gob.do Moderador

93 Rocio González Batista 10/18/23, 10:15:30 AM 10/18/23, 10:55:16 AM 39 min 45 s rocio.gonzalez@micm.gob.do Moderador

94 Ana Martínez 10/18/23, 10:15:41 AM 10/18/23, 11:05:46 AM 50 min 5 s ana.martinez@micm.gob.do Moderador

95 Ivelisse Pinales 10/18/23, 10:16:05 AM 10/18/23, 11:06:18 AM 50 min 12 s ivelisse.pinales@micm.gob.do Moderador

96 Marianela Coste Veloz 10/18/23, 10:16:52 AM 10/18/23, 11:12:27 AM 55 min 35 s marianela.coste@micm.gob.do Moderador

97 Josefina Gil 10/18/23, 10:17:24 AM 10/18/23, 11:06:20 AM 36 min 9 s josefina.gil@micm.gob.do Moderador

98 Maria Cabrera 10/18/23, 10:18:20 AM 10/18/23, 11:11:44 AM 53 min 23 s maria.cabrera@micm.gob.do Moderador

99 Ydalia Ramos 10/18/23, 10:19:00 AM 10/18/23, 11:23:03 AM 1 h 2 min 39 s ydalia.ramos@micm.gob.do Moderador

100 Ninoska Coiscou 10/18/23, 10:20:30 AM 10/18/23, 10:46:43 AM 26 min 12 s ninoska.coiscou@micm.gob.do Moderador

101 Edwin 10/18/23, 10:20:49 AM 10/18/23, 11:08:45 AM 47 min 55 s Moderador

102 Narolin Montás Matos 10/18/23, 10:20:52 AM 10/18/23, 10:22:59 AM 2 min 6 s narolin.montas@micm.gob.do Moderador

103 Keysis Rosario De Los Santos 10/18/23, 10:20:54 AM 10/18/23, 10:56:43 AM 35 min 49 s keysis.rosario@micm.gob.do Moderador

104 Maricela Chestaro 10/18/23, 10:21:31 AM 10/18/23, 11:23:03 AM 1 h 1 min 31 s maricela.chestaro@micm.gob.do Moderador

105 Jasmin Marmolejos 10/18/23, 10:22:13 AM 10/18/23, 11:06:30 AM 44 min 16 s jasmin.marmolejos@micm.gob.do Moderador

106 Elis Peralta de la Rosa 10/18/23, 10:23:43 AM 10/18/23, 10:51:25 AM 24 min 52 s elis.peralta@micm.gob.do Moderador



107 Elizabeth Rodriguez (Invitado) 10/18/23, 10:23:53 AM 10/18/23, 11:09:21 AM 45 min 28 s Moderador

108 Orliana Pichardo Almonte 10/18/23, 10:25:24 AM 10/18/23, 11:19:34 AM 54 min 10 s orliana.pichardo@micm.gob.do Moderador

109 Nayensky Concepción 10/18/23, 10:27:49 AM 10/18/23, 11:05:37 AM 37 min 48 s nayensky.concepcion@micm.gob.do Moderador

110 María Teresa Méndez 10/18/23, 10:31:21 AM 10/18/23, 11:23:03 AM 51 min 41 s maria.mendez@micm.gob.do Moderador

111 Yudelka Blanco 10/18/23, 10:36:27 AM 10/18/23, 11:06:24 AM 29 min 57 s yudelka.blanco@micm.gob.do Moderador

112 Anadiz Hernandez 10/18/23, 10:38:20 AM 10/18/23, 11:06:22 AM 28 min 2 s anadiz.hernandez@micm.gob.do Moderador

113 Dbonilla@micm.gob.do 10/18/23, 10:42:00 AM 10/18/23, 10:47:32 AM 5 min 31 s Moderador

114 Juana Melissa Vila Gómez 10/18/23, 10:42:15 AM 10/18/23, 11:05:04 AM 22 min 49 s juana.vila@micm.gob.do Moderador

115 Juan Pol 10/18/23, 10:43:45 AM 10/18/23, 11:23:03 AM 39 min 17 s juan.pol@micm.gob.do Moderador

116 Milvia Wallace Flores 10/18/23, 10:44:53 AM 10/18/23, 10:52:21 AM 7 min 28 s milvia.wallace@micm.gob.do Moderador

117 Annabelle (Invitado) 10/18/23, 10:45:25 AM 10/18/23, 11:23:03 AM 37 min 37 s Moderador

118 Mayrelys Matos 10/18/23, 10:45:43 AM 10/18/23, 11:16:55 AM 31 min 11 s mayrelys.matos@micm.gob.do Moderador

119 Natalie Souffront 10/18/23, 10:50:57 AM 10/18/23, 11:06:19 AM 12 min 42 s natalie.souffront@micm.gob.do Moderador

120 Idania Abreu Beato 10/18/23, 10:53:09 AM 10/18/23, 11:08:57 AM 15 min 48 s idania.abreu@micm.gob.do Moderador

121 milagro 10/18/23, 10:54:34 AM 10/18/23, 10:56:38 AM 2 min 4 s Moderador

122 milagro 10/18/23, 11:00:13 AM 10/18/23, 11:06:15 AM 6 min 1 s Moderador

123 Elizabeth Rodriguez (Invitado) 10/18/23, 11:07:01 AM 10/18/23, 11:15:01 AM 8 min Moderador

124 María Hernández 10/18/23, 11:18:23 AM 10/18/23, 11:23:03 AM 4 min 39 s maria.hernandez@micm.gob.do Moderador
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